

UCHWAŁA nr 26/JK/2014
Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego
podjęta na posiedzeniu w dniu 15 września 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały nr 11/JK/2014 z dnia 24 marca 2014 roku dotyczącej uchwalenia zasad przyjęć na pierwszy rok studiów pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego w roku akademickim 2015/2016

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego na podstawie ustawy prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), zatwierdza zmiany do Uchwały nr 11/JK/2014 z dnia 24 marca 2014 r, dotyczącej zasad przyjęć na pierwszy rok studiów pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego w roku akademickim 2015/2016.

Wprowadza się następujące zmiany:

1. Na studiach stacjonarnych I stopnia ulegają zmianie przedmioty z egzaminu maturalnego uwzględniane w postępowaniu kwalifikacyjnym w kategoriach:

„1-przedmiot wymagany”

„3-przedmiot niewymagany”

Kategoria przedmiotu	Przedmioty:
1 maksymalnie jeden (wymagany) PP x 1,5 PR x 4	język obcy nowożytny

Kategoria przedmiotu	Przedmioty:
3 maksymalnie dwa (nie wymagane) PP x 0,5 PR x 1	matematyka, geografia, historia, WOS, informatyka, fizyka i astronomia, biologia, chemia

2. Zmniejsza się limit miejsc potrzebny do uruchomienia Grupy kierunków Zarządzanie (studia niestacjonarne I stopnia)

Grupa kierunków Zarządzanie uruchomiona zostanie, gdy zgłosi się co najmniej **70** osób.

3. Zmienia się zasady przyjęć na kierunek Zarządzanie, specjalność Zarządzanie biznesem – studia stacjonarne II stopnia

Zasady przyjęć:

Dla absolwentów studiów licencjackich (równorzędnych) i magisterskich (równorzędnych) wszystkich kierunków studiów. W przypadku zbyt dużej liczby zgłoszeń, podstawowym kryterium naboru jest ukończenie studiów pierwszego stopnia albo magisterskich na kierunkach innych niż ekonomiczne. Konkurs dyplomów. Dziekan może odstąpić od konkursu dyplomów.

4. Zmienia się zasady przyjęć na kierunku Finanse i Rachunkowość (specjalność: rachunkowość i zarządzanie finansami, doradca finansowy) - studia stacjonarne II stopnia

Zasady przyjęć:

Dla absolwentów studiów licencjackich (równorzędnych) i magisterskich (równorzędnych) posiadających dyplom ukończenia kierunku studiów należącego do obszaru nauk społecznych oraz, ze względu na zbieżność efektów kształcenia absolwentów kierunku matematyka finansowa i aktuarialna oraz kierunku matematyka specjalność: matematyka finansowa i aktuarialna, analiza finansowa. W przypadku zbyt dużej liczby zgłoszeń, podstawowym kryterium naboru jest ukończenie studiów pierwszego stopnia albo magisterskich na kierunku ekonomicznym, a także kierunku matematyka finansowa i aktuarialna oraz kierunku matematyka, specjalność: matematyka finansowa i aktuarialna, analiza finansowa. Konkurs dyplomów. Dziekan może odstąpić od konkursu dyplomów.

5. Zmienia się zasady przyjęć na kierunek Zarządzanie, specjalność Zarządzanie biznesem – studia niestacjonarne II stopnia, oraz na kierunek Zarządzanie, specjalność Zarządzanie biznesem – studia niestacjonarne II stopnia (od semestru letniego)

Zasady przyjęć:

Dla absolwentów studiów (licencjackich/inżynierskich/magisterskich) wszystkich kierunków. Na podstawie złożenia wymaganych dokumentów. W przypadku zbyt dużej liczby zgłoszeń, podstawowym kryterium naboru jest ukończenie studiów pierwszego stopnia albo

magisterskich na kierunkach innych niż ekonomiczne. Konkurs dyplomów. Dziekan może odstąpić od konkursu dyplomów.

6. Zmienia się zasady przyjęć na kierunki Zarządzanie (specjalność: zarządzanie rozwojem przedsiębiorstwa, marketing, zarządzanie publiczne zarządzanie zasobami ludzkimi), Logistyka (specjalność: informatyka w logistyce, zarządzanie łańcuchem dostaw) – studia niestacjonarne II stopnia,

Zasady przyjęć:

Dla absolwentów studiów (licencjackich/inżynierskich/magisterskich) wszystkich kierunków. Na podstawie złożenia wymaganych dokumentów. W przypadku zbyt dużej liczby zgłoszeń, podstawowym kryterium naboru jest ukończenie studiów pierwszego stopnia albo magisterskich na kierunku ekonomicznym. Konkurs dyplomów. Dziekan może odstąpić od konkursu dyplomów.

7. Zmienia się zasady przyjęć na kierunku Finanse i Rachunkowość (specjalność: rachunkowość i zarządzanie finansami, doradca finansowy)- studia niestacjonarne II stopnia,

Zasady przyjęć:

Dla absolwentów studiów (licencjackich/inżynierskich/magisterskich) wszystkich kierunków. Na podstawie złożenia wymaganych dokumentów. W przypadku zbyt dużej liczby zgłoszeń, podstawowym kryterium naboru jest ukończenie studiów pierwszego stopnia albo magisterskich na kierunku ekonomicznym, a także kierunku matematyka finansowa i aktuarialna oraz kierunku matematyka specjalność: matematyka finansowa i aktuarialna, analiza finansowa. Konkurs dyplomów. Dziekan może odstąpić od konkursu dyplomów.